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Skrivelse om Pålsundet 

 

I juni 2018 meddelade Trafikkontoret att det i den vidare projekteringen för 

förstärkningsarbeten vid Pålsundet har framkommit att det kan finns en annan möjlig 

utformning av förstärkningsåtgärder i området. Samtidigt pågår en domstolsprövning av de 

tidigare tänkta vattenåtgärderna. Det föreligger fortfarande instabilitet och området övervakas 

kontinuerligt. Nya analyser görs och nya mätningar utförs för att ge en bild av områdets status 

idag. I det fortsatta arbetet är det av högsta vikt att alla tänkbara metoder och placeringar av 

stödjande konstruktioner prövas med målsättningen att den känsliga kulturmiljön med 

strandlinjen, de många träden och särskilt strandträden samt den unika båtverksamheten 

bevaras. Arbetet ska ske i god dialog och samklang med båtklubbarna. Det är också önskvärt 

att samtidigt som nya metoder och placeringar av sponter m.m. analyseras prova att separera 

gång och cykeltrafiken genom en omfördelning av körbaneutrymmet. 
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Framkomlighetsåtgärder för 

stombusslinjerna 172 och 173. 

Genomförandebeslut 
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Särskilt uttalande 

 

Det är mycket välkommet med åtgärder för att förbättra framkomligheten för stombusstrafiken. Vi 

anser att det är bra åtgärder när bussens linjedragning blir rakare, att hållplatslägen och avstånd 

mellan hållplatser ses över i enlighet med stomnätsplanen. Vi anser att det behövs betydande 

åtgärder för att nå de uppsatta målen för stombusstrafikens framkomlighet. Men vi befarar att 

enkla åtgärder som indragna hållplatser riskerar att väljas istället för andra åtgärder som ger 

bussen faktiskt prioritet och väggutrymme. Frågan om indragna hållplatser är ett beslut för 

Trafikförvaltningen i Region Stockholm, men vi delar inte uppfattningen om att dra in hållplats 

Skebokvarnsvägen eftersom att hållplatsen saknar andra busslinjer och ger för vissa hushåll 

betydligt längre till kollektivtrafiken.  

 

 


